
 
 

UCHWAŁA NR LVII.472.2023 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Wojkowice na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 4) i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późniejszymi zmianami), 

Rada Miasta Wojkowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian tabeli nr 1 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr LV.447.2023 z dnia 16 stycznia 
2023 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2023, polegających na zwiększeniu planu dochodów 
o łączną kwotę – 3 966 275,00 zł tytułem: uzyskania zwiększenia dofinansowania w ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowiska na lata 2014-2020) na realizację projektu nr POIS.02.03.00-00-01-
0126/16: „Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie Miasta Wojkowice – Etap II” – aneks z dnia 
21 lutego 2023 r., w kwocie – 3 716 275,00 zł oraz w związku ze sprzedażą węgla po cenach preferencyjnych 
w kwocie – 250 000,00 zł, wg zamieszczonego poniżej zestawienia:  

Tabela nr 1 – Dochody budżetowe na rok 2023 

Dział § Nazwa Zwiększenie 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 250 000,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 250 000,00 
Dochody bieżące: 250 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 716 275,00 
 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5) lit. a) i b) ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

3 716 275,00 

Dochody majątkowe: 3 716 275,00 
Łącznie: 3 966 275,00 

§ 2. Dokonać zmian tabeli nr 1 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr LV.447.2023 z dnia 16 stycznia 
2023 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2023, polegających na przeniesieniu w planie dochodów 
kwoty – 300 000,00 zł między paragrafami oraz polegających na przeniesieniu w planie dochodów kwoty – 
4 700 000,00 zł między działami, wg zamieszczonego poniżej zestawienia:  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 2514



Tabela nr 1 – Dochody budżetowe na rok 2023 

Dział § Nazwa Zmniejszeni
e Zwiększenie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 300 000,00 
 0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  300 000,00 

Dochody bieżące:  300 000,00 
 0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 300 000,00  
Dochody bieżące: 300 000,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 700 000,00  
 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 700 000,00  

Dochody majątkowe: 4 700 000,00  
926 Kultura fizyczna  4 700 000,00 

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

 4 700 000,00 

Dochody majątkowe:  4 700 000,00 
Łącznie: 5 000 000,00 5 000 000,00 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice LV.447.2023 z dnia 16 stycznia 2023 r. 
w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2023, polegających na zwiększeniu planu wydatków o kwotę – 
3 963 275,00 zł, w tym: zwiększenie wydatków bieżących o kwotę – 560 000,00 zł oraz zwiększenie wydatków 
majątkowych o kwotę – 3 403 275,00 zł , wg następującego zestawienia:  

Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2023 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00 
Wydatki majątkowe: 70 000,00 
 W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 70 000,00 

851 Ochrona zdrowia 27 000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 27 000,00 
Wydatki bieżące: 27 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 27 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 27 000,00 

852 Pomoc społeczna 272 400,00 
 85202 Domy pomocy społecznej 62 400,00 
Wydatki bieżące: 62 400,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 62 400,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 62 400,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 210 000,00 
Wydatki bieżące: 210 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 210 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 40 000,00 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 170 000,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2514



 85395 Pozostała działalność 250 000,00 
Wydatki bieżące: 250 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 250 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 250 000,00 

855 Rodzina 600,00 
 85504 Wspieranie rodziny 600,00 
Wydatki bieżące: 600,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 600,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 600,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 336 275,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 336 275,00 
Wydatki majątkowe: 1 336 275,00 
 W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 1 336 275,00 

 W tym: wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2) i 3): 1 283 275,00 

926 Kultura fizyczna 2 010 000,00 
 92601 Obiekty sportowe 2 010 000,00 
Wydatki bieżące: 10 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 10 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 10 000,00 

Wydatki majątkowe: 2 000 000,00 
 W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 2 000 000,00 
Łącznie: 3 963 275,00 

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr LV.447.2023 z dnia 16 stycznia 
2023 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2023, polegających na przeniesieniu kwoty – 
5 000 000,00 zł między działami i rozdziałami, wg następującego zestawienia:  

Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2023 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000 000,00  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrana wód 5 000 000,00  

Wydatki majątkowe: 5 000 000,00  
 W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 5 000 000,00  

926 Kultura fizyczna  5 000 000,00 

 92601 Obiekty sportowe  5 000 000,00 

Wydatki majątkowe:  5 000 000,00 
 W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne:  5 000 000,00 

Łącznie:  5 000 000,00 5 000 000,00 

§ 5. Dokonać zmian w załączniku nr 7 – Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy na rzecz podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych polegających na zwiększeniu 
wartości dotacji o kwotę – 1 283 275,00 zł, zgodnie z tabelą zamieszczoną w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2514



§ 6. Dokonać zmian w załączniku nr 8 – Plan wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Zestawienie polegających na zwiększeniu wartości 
o kwotę – 27 000,00 zł, zgodnie z tabelą zamieszczoną w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonać zmian w załączniku nr 9 – Plany finansowe rachunków wydzielonych placówek oświatowych 
polegających w ramach rachunku funkcjonującego przy Szkole Podstawowej nr 3, zgodnie z tabelą 
zamieszczoną w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Wojkowice 
 
 

Piotr Krystecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2514



 

 

Zestawienie kwot dotacji na rzecz podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 533 597,30 1 283 275,00 30 816 872,30 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 29 404 597,30 1 283 275,00 30 687 872,30 

  6237 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

20 024 597,30 2 618 677,70 22 643 275,00 

  6239 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

9 380 000,00 -1 335 402,70 8 044 597,30 

Razem: 29 780 597,30 1 283 275,00 31 063 872,30 

  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII.472.2023

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 20 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2514



 

 

 

 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na rok 2023 

 

 

 

 

WYDATKI 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 239 960,00 27 000,00 266 960,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 237 460,00 27 000,00 264 460,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
78 300,00 27 000,00 105 300,00 

Razem: 239 960,00 27 000,00 266 960,00 

  

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII.472.2023

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 20 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2514



 

 

 

Plan dochodów i wydatków rachunków wydzielonych placówek oświatowych na rok 2023 

 
       

Szkoła Podstawowa nr 3 w Wojkowicach 

Dochody       

dział rozdział paragraf opis Stan przed zmianą Zmiana Stan po zmianie 

 wartość środków pieniężnych na początek roku 0,00 zł 59,15 zł 59,15 zł 

801     Oświata i wychowanie 57 045,00 zł -200,00 zł 56 845,00 zł 

  80101   Szkoły podstawowe 57 045,00 zł -200,00 zł 56 845,00 zł 

    0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat 
za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

220,00 zł 0,00 zł 

220,00 zł 

    0690 Wpływy z różnych opłat 225,00 zł 0,00 zł 225,00 zł 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

54 000,00 zł -200,00 zł 53 800,00 zł 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 zł 0,00 zł 100,00 zł 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII.472.2023

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 20 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2514



    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 

2 500,00 zł 0,00 zł 
2 500,00 zł 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 83 599,00 zł 638,00 zł 84 237,00 zł 

  85412   
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży 
83 599,00 zł 638,00 zł 

84 237,00 zł 

    0830 Wpływy z usług 83 599,00 zł 638,00 zł 84 237,00 zł 

suma 140 644,00 zł 497,15 zł 141 141,15 zł 

       

       

Wydatki       

dział rozdział paragraf opis Stan przed zmianą Zmiana Stan po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 57 045,00 zł -140,85 zł 56 904,15 zł 

  80101   Szkoły podstawowe 57 045,00 zł -140,85 zł 56 904,15 zł 

    

2400 Wpłata do budżetu pozostałości środków 
finansowych gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej 200,00 zł -140,85 zł 59,15 zł 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 zł 0,00 zł 25 000,00 zł 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 zł 0,00 zł 8 000,00 zł 

    4260 Zakup energii 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 

    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 845,00 zł 0,00 zł 10 845,00 zł 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 83 599,00 zł 638,00 zł 84 237,00 zł 

  

85412   
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży 
83 599,00 zł 638,00 zł 

84 237,00 zł 

    4300 Zakup usług pozostałych 83 599,00 zł 638,00 zł 84 237,00 zł 

Wartość środków pieniężnych na koniec roku 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2514



suma 140 644,00 zł 497,15 zł 141 141,15 zł 
 
 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2514


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-03-23T09:15:45+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




